
Průvodce nastavením 3.0

1. vydání



© 2008 Nokia. Všechna práva vyhrazena.

Nokia, Nokia Connecting People a Nseries jsou ochranné známky nebo registrované ochranné známky společnosti Nokia Corporation. Nokia tune je
zvuková značka společnosti Nokia Corporation. Ostatní zmiňované výrobky a názvy společností mohou být ochrannými známkami nebo obchodními
názvy svých odpovídajících vlastníků.
Rozmnožování, přenos, rozšiřování nebo ukládání obsahu tohoto dokumentu nebo jeho části v jakékoli formě je povoleno pouze po předchozím
písemném svolení společností Nokia.

Nokia se řídí politikou neustálého vývoje. Nokia si vyhrazuje právo provádět změny a vylepšení u všech výrobků popsaných v tomto dokumentu bez
předchozího oznámení.
V MAXIMÁLNÍ MÍŘE POVOLENÉ PŘÍSLUŠNÝMI PRÁVNÍMI PŘEDPISY NEJSOU SPOLEČNOST NOKIA ANI JAKÝKOLI Z JEJÍCH POSKYTOVATELŮ LICENCE ZA ŽÁDNÝCH
OKOLNOSTÍ ODPOVĚDNI ZA JAKOUKOLI ZTRÁTU DAT NEBO PŘÍJMŮ ANI ZA ZVLÁŠTNÍ, NÁHODNÉ, NÁSLEDNÉ ČI NEPŘÍMÉ ŠKODY ZPŮSOBENÉ JAKÝMKOLI
ZPŮSOBEM.
OBSAH TOHOTO DOKUMENTU JE DODÁVÁN "JAK STOJÍ A LEŽÍ". KROMĚ ZÁKONNÝCH POŽADAVKŮ SE VE VZTAHU K PŘESNOSTI, SPOLEHLIVOSTI NEBO OBSAHU
TOHOTO DOKUMENTU NEPOSKYTUJÍ ŽÁDNÉ VYJÁDŘENÉ NEBO IMPLICITNÍ ZÁRUKY VČETNĚ, NIKOLI VŠAK POUZE, NEVYJÁDŘENÝCH ZÁRUK PRODEJNOSTI A
VHODNOSTI PRO DANÝ ÚČEL. SPOLEČNOST NOKIA SI VYHRAZUJE PRÁVO KDYKOLI A BEZ PŘEDCHOZÍHO UPOZORNĚNÍ TENTO DOKUMENT ZMĚNIT NEBO UKONČIT
JEHO PLATNOST.
Dostupnost určitých výrobků, programů a služeb pro tyto výrobky se může lišit podle oblastí. Podrobnější informace a informace o jazykových verzích
získáte od svého prodejce Nokia.
Některé funkce závisejí na kartě SIM či síti, službě MMS nebo kompatibilitě přístrojů a podporovaných formátech obsahu. Některé služby jsou
zpoplatněny zvláštním poplatkem.
Další důležité informace o vašem přístroji si přečtěte v uživatelské příručce.
/1. vydání



Obsah
Průvodce nastavením..................................4
O nástroji Průvodce nastavením....................................4
První spuštění..................................................................4
Nastavení konfigurace....................................................4

Nastavení el. pošty.......................................................4
Nastavení provozovatele síťových služeb..................5
Nastavení Push to talk.................................................5
Nastavení sdílení videa................................................5



Průvodce nastavením
O nástroji Průvodce
nastavením
Nástroj Průvodce nastavením konfiguruje v přístroji
podle informací provozovatele služby nastavení
provozovatele služby, el. pošty, funkce PTT a sdílení
videa. Dostupnost některých nastavení v nástroji
Průvodce nastavením závisí na vlastnostech
přístroje, SIM karty, provozovatele síťové služby
a dostupnosti dat v databázi průvodce nastavením
v paměti přístroje.
Chcete-li tyto služby využívat, může být nutné
aktivovat u provozovatele služeb datové spojení
nebo jiné služby.

První spuštění
Při prvním použití nástroje Průvodce nastavením
vás průvodce provede konfigurací nastavení.
Chcete-li průvodce spustit poté, co jste ho použili
poprvé, vyberte nastavení, které chcete
konfigurovat, a zvolte možnost Spustit.
Pokud není vložena SIM karta, průvodce vás požádá
o zadání domovské země a provozovatele síťové

služby. Pokud země nebo provozovatel síťové
služby navržené průvodcem nejsou správné,
vyberte tyto údaje ze seznamu.
Pro přístup k hlavnímu zobrazení nástroje Průvodce
nastavením po konfiguraci nastavení zvolte
možnost OK. Pokud konfiguraci nastavení
přerušíte, nebudou nastavení definována. Po
ukončení průvodce můžete začít pracovat
s nakonfigurovanými aplikacemi (na běžných
místech menu).

Nastavení konfigurace
Nastavení el. pošty
1. Chcete-li přidat novou nebo aktivovat existující

schránku, požádá vás nástroj Průvodce
nastavením o zadání údajů el. adresy, názvu
schránky, uživatelského jména a hesla.
Pokud průvodce zadaného provozovatele služeb
el. pošty nezná, požádá vás i o zadání typu
schránky a serverů pro příchozí a odchozí poštu.
O další informace požádejte svého
poskytovatele služby.4



2. Po zadání požadovaných údajů můžete
zvolením možnosti Ano zahájit práci s el. poštou
nebo se možností Ne vrátit do hlavního
zobrazení nástroje Průvodce nastavením.

Nastavení provozovatele
síťových služeb
Pokud se rozhodnete definovat nastavení
provozovatele síťové služby (například MMS a WAP),
požádá vás nástroj Průvodce nastavením o volbu
z dostupných nastavení. Vyberte odpovídající
nastavení a zvolte možnost OK.

Nastavení Push to talk
Tato možnost je k dispozici pouze v případě, kdy je
v přístroji nainstalována aplikace a máte objednánu
službu.
Pokud se rozhodnete konfigurovat nastavení služby
Push to talk (PTT, síťová služba), požádá vás nástroj
Průvodce nastavením o zadání přezdívky PTT,
uživatelského jména a hesla.

Nastavení sdílení videa
Tato možnost je k dispozici pouze v případě, kdy je
v přístroji nainstalována aplikace a máte objednánu
službu.

K videohovorům musíte mít v přístroji vloženu kartu
USIM a musíte být v místě s pokrytím sítě UMTS.
Pokud se rozhodnete konfigurovat nastavení
sdílení videa (síťová služba), požádá vás nástroj
Průvodce nastavením o zadání adresy pro sdílení
videa, uživatelského jména a hesla a uživatelského
jména a hesla pro server proxy pro sdílení videa.
Zvolte možnost OK. Chcete-li po vytvoření nastavení
sdílení videa přidat adresu pro sdílení videa do
kontaktu, vyberte kontakt a zvolte možnost Ano.

5


	Průvodce nastavením 3.0
	Obsah
	Průvodce nastavením
	O nástroji Průvodce nastavením
	První spuštění
	Nastavení konfigurace
	Nastavení el. pošty
	Nastavení provozovatele síťových služeb
	Nastavení Push to talk
	Nastavení sdílení videa





<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /PageByPage
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.3
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /SyntheticBoldness 1.00
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 524288
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /FlateEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (None)
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName (http://www.color.org)
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /ENU ()
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


